АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16 июля 2018 года	         				    	                             № 362
пгт. Чернышевск
Об утверждении Перечня имущества муниципального района
«Чернышевский район», свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не
являющихся государственными и муниципальными учреждениями и
некоммерческими организациями, учрежденными Российской
Федерацией), которое может быть предоставлено социально
ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе

В соответствии со статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 21.08.2017 года № 419 «Об утверждении Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального района «Чернышевский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе», руководствуясь статьями 25, 40, 41 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень имущества муниципального района «Чернышевский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено  социально ориентированным некоммерческим организациям   во   владение   и   (или)   в   пользование   на долгосрочной  основе  Приложение  № 1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район»
3. Настоящее  постановление вступает в  силу после  его  официального опубликования.
4. Настоящее   постановление   опубликовать   в   газете   «Наше   время»   и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»                                                                  В.В. Наделяев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Чернышевский район»
от 16.07.2018г.   № 362

Перечень
имущества муниципального района «Чернышевский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

	№ п/п
	Описание имущества
	Дата принятия распоряжения о включении имущества в перечень
	Сведения об ограничениях (обременениях) в отношении объекта имущества

	вид ограничения (обременения)
	 содержание ограничения (обременения)
	 срок действия ограничения (обременения)
	 сведения о лицах, в пользу которых установлено ограничение (обременение)

1.
	Нежилое помещение площадью 13,3 кв.м., находящееся в административном здании по адресу: Забайкальский край, пгт.Чернышевск, ул. Калинина, 48. Год ввода в эксплуатацию

№ 171-р от 26.06.2018
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствует